
O pohár primátora 

Celkem 16 žáků z naší školy se zúčastnilo již tradičního běžeckého závodu O pohár primátora, který se konal ve 

středu 24.9.2014 na stadionu TJ Spartak Přerov. 

V běhu na 60m se nejlépe dařilo Veronice Budařové ze 7.B, která v kategorii mladších žaček zvítězila časem 8,98s. Na 

medailové umístění dosáhl také Martin Večerka z 8.A. V závodě na 800m doběhl mezi mladšími žáky na 2.místě 

v čase 2:32,7. 

VÝSLEDKY: 

Mladší žačky: 

60m                                                                           800m 

 1.Budařová Veronika    8,98                                4. Burešová Vendula    2:55,75 

4.Lapáčková Vendula     9,29                              11.Hédervári Marie       3:05,73 

7.Burešová Vendula       9,58 

Starší žačky: 

60m 

4.Dvorská Nikola        8,94 

10.Mráčková Nikola   9,41 

Mladší žáci: 

60m                                                                            800m 

10.Bajer David        9,22                                          2.Večerka Martin      2:32,70 

14.Řehák Martin    9,41                                          8.Andráši Lukáš          2:42,43 

16.Karas Matěj       9,48                                        25.Karas Matěj            3:24,33 

Starší žáci: 

60m                                                                             1500m 

15.Briš Miroslav          8,81                                      4.Sehnálek Jakub      5:04,46  

22.Gӧbl Martin            9,65                                      6.Jelínek Tomáš        5:12,62 

                                                                                    21.Kuchta Dominik    5:47,64 

             


